
UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI
PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

(Đã ký)

 
Nguyễn Xiển

UỶ BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI

Số:
1039-NQ/TVQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
1 năm
1971

Sign In

NGHỊ  QUYẾT
CỦA ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA

Căn cứ vào Điều 45 và Điều 53 của Hiến pháp nước Việt Nam dân chủ cộng hoà,

Căn cứ vào Điều 31 của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội ngày 31 tháng 12 năm 1959,

Căn cứ vào Nghị quyết của Quốc hội ngày 22 tháng 5 năm 1968,

Xét tình hình hiện nay,
QUYẾT NGHỊ:

Tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá IV vào ngày chủ nhật 11 tháng 4 năm 1971./.
Nguyễn Xiển

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1717

